
NOTICE  2025/12/7  13:54
JWA JAPAN TOUR 2025-26    第22回 全日本アマチュアスラローム選手権

JWA AMATURE SUPER SLALOM 2025
FIN SLALOM メンズクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 154 辻田 祥吾 ツジタ ショウゴ gosea's surf/Duotone

2 1117 大館 弘 オオダテ ヒロシ FREAKY, SYLPHIDE, GAASTRA, TABOU, BUG Fin

3 157 菅野 誠 カンノ マコト SPEEDWALL

4 596 青木 和広 アオキ カズヒロ A-factory

5 1739 森田 仁 モリタ ヒトシ OWC

6 1131 岡村 賢二 オカムラ ケンジ 逗子レーシング

7 225 益田 陽一 マスダ ヨウイチ カリフォルニアスポーツ

8 106 藤田 康生 フジタ コウセイ gosea’s surf

9 359 渡邉 昭人 ワタナベ アキヒト Marin Blue

10 1919 生田 宏行 イクタ ヒロユキ ラナイズビーチクラブ

11 117 吉本 大和 ヨシモト ヤマト KANOA SPORTS/S2Maui/FMX RACING/KATANA

12 838 安江 謙一 ヤスエ ケンイチ セブンシーズ

13 321 白樫 正和 シラカシ マサカズ WHITECAP

14 778 青木 崚 アオキ リョウ gosea's surf

15 164 臼井 尚志 ウスイ ナオシ Samadhi-Lab、ウィンドスペース

16 7291 戸田 隆一 トダ リュウイチ MARINE  BLUE

17 26 竹中 朋幸 タケナカ トモユキ SPOOKY/Duotone/テイクソフト/KRC

18 411 帆足 明 ホアシ アキラ 福岡カオイサーフ、(一社)海いく福岡

19 580 小原 徹 コハラ トオル SPEED WALL

20 4510 安齊 大輔 アンザイ ダイスケ 東京ガスBSC

21 632 柿本 有三 カキモト ユウゾウ Kaoisurf  GAsails hotsails

22 172 磯部 真利 イソベ マサトシ winds171

23 222 吉田 泰之 ヨシダ ヤスユキ カオイサーフ

24 263 田口 修平 タグチ シュウヘイ Tears/MRC

25 317 山浦 喜大 ヤマウラ ヨシヒロ Tears

26 451 美濃口 政己 ミノクチ マサミ 東京ガスBSC／TEARS

27 460 小山 大介 コヤマ ダイスケ Gosea’s surf

28 729 植田 琉已 ウエタ ルイ OWC

29 737 岡崎 賢吾 オカザキ ケンゴ

30 744 網倉 真太郎 アミクラ シンタロウ gosea's surf/POINT-7

31 801 倉鹿野 巧 クラガノ タクミ TearsMRC / surfingjetsetter

32 813 原野 壮平 ハラノ ソウヘイ Gosea’s surf

33 847 横尾 颯太 ヨコオ ソウタ SEVENSEAS 東京電機大学

34 7877 村田 高亮 ムラタ タカアキ （株）東栄住宅

35 8911 原沢 毅彦 ハラサワ タケヒコ maile surf  black team

FIN SLALOM レディースクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 774 石井 有夏 イシイ ユカ SEVENSEAS /NEILPRYDE/ STARBOARD /EARTH SKY/PUPU COLLECTION

2 168 依田 桂子 ヨダ ケイコ DUCK, Black Team Japan

3 822 網倉 春妃 アミクラ ハルキ gosea’s surf

4 830 大館 麻衣 オオダテ マイ FREAKY, SYLPHIDE

5 34 田沢 妙代子 タザワ ミヨコ Kona Surf/Point-7/Futur Fly

6 271 佐伯 奈美 サエキ ナミ セブンシーズ

7 810 深田 由貴子 フカタ ユキコ CaliforniaSports

8 936 佐野 明里 サノ アカリ fareast



NOTICE  2025/12/7  13:54
JWA JAPAN TOUR 2025-26    第22回 全日本アマチュアスラローム選手権

JWA AMATURE SUPER SLALOM 2025
FOIL SLALOM メンズクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 550 井上 隆 イノウエ タカシ マホロバマインズ三浦/株式会社ケーライズ/MF CLUB 24/栃木県セーリング連盟/TEARS/MRC 0.7 0.7 0.7

2 182 平野 誠 ヒラノ マコト ウインドスペース 2.0 2.0 2.0

3 600 田中 響 タナカ ヒビキ California sports/s2maui/㈱KCS/unofuku/十風堂 3.0 3.0 3.0

4 317 山浦 喜大 ヤマウラ ヨシヒロ Tears 4.0 4.0 4.0

5 847 横尾 颯太 ヨコオ ソウタ SEVENSEAS 東京電機大学 5.0 5.0 5.0

6 1091 池田 裕一 イケダ ユウイチ WINDS171 6.0 6.0 6.0

7 9111 梶山 勇人 カジヤマ ユウト CROSSON、POINT-7、FMXRACING、KATANA 7.0 7.0 7.0

8 125 三澤 文良 ミサワ フミヨシ ANA/TEARS/MRC 8.0 8.0 8.0

9 149 増子 光 マスコ ヒカル shoreline 9.0 9.0 9.0

10 234 福重 翔生 フクシゲ ショウブ Tears/MRC 10.0 10.0 10.0

11 1070 菱沼 獅 ヒシヌマ レオ TEARS MRCjr 11.0 11.0 11.0

12 305 永藤 千晃 エイトウ チアキ TEARS/MRC.Jr 12.0 12.0 12.0

13 412 大神 健二 オオガ ケンジ 福岡カオイサーフ、宮古島ウインドサーフィンクラブ 13.0 13.0 13.0

14 319 持田 智宏 モチダ トモヒロ Kona surf Tateyama 14.0 14.0 14.0

15 181 鈴木 誠 スズキ マコト 葉山サーフクラブ 15.5 15.5 15.5

15 40 小島 久司 コジマ ヒサシ BROOME／LIBERTY／DUOTONE 15.5 15.5 15.5

17 1000 鈴木 泉 スズキ セン エアーボーン 17.5 17.5 17.5

17 347 三品 隆嗣 ミシナ リュウジ MRC,shoreline,Liberty 17.5 17.5 17.5

19 1411 水嶋 政彦 ミズシマ マサヒコ シャローリーフ，MRC 19.5 19.5 19.5

19 332 力竹 孝 リキタケ タカシ TEARS ON'S 19.5 19.5 19.5

21 4687 辻 慧 ツジ サトル シャロウリーフ 21.5 21.5 21.5

21 5217 山口 恭平 ヤマグチ キョウヘイ シーガルイン 21.5 21.5 21.5

23 564 田中 宏治 タナカ コウジ Tears 23.5 23.5 23.5

23 228 岩永 智洋 イワナガ トモヒロ broome 27.5 27.5 27.5

23 596 青木 和広 アオキ カズヒロ A-factory 27.5 27.5 27.5

23 222 吉田 泰之 ヨシダ ヤスユキ カオイサーフ 27.5 27.5 27.5

FOIL SLALOM レディースクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 877 高濱 奈菜 タカハマ ナナ 85club , 昭和学院中学校 , HOPE 0.7 0.7 0.7

OPEN FOIL クラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 1 17 高濱 明 タカハマ アキラ 85club 2.0 2.0 2.0

2 2 137 山口 晋一 ヤマグチ シンイチ 85クラブ 3.0 3.0 3.0

3 3 8080 保呂田 猛 ホロタ タケシ Duck 4.0 4.0 4.0

4 8111 花咲 薫平 ハナサキ クンペイ spooky 5.0 5.0 5.0

5 138 植草 豊 ウエクサ ミノル ウインドワークス/85クラブ 9.0 9.0 9.0

5 1 257 池田 真弓 イケダ マユミ 85CLUB 9.0 9.0 9.0

5 918 ⾧島 央和 ナガシマ ヒサカズ 9.0 9.0 9.0

5 210 鈴木 昭佳 スズキ アキヨシ TEARS/MRC 9.0 9.0 9.0
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JWA AMATURE SUPER SLALOM 2025
SLALOM OPEN Ａ メンズクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E Fun E1 E2 TOTAL NetTTL Dis1

1 714 渋谷 豊 シブヤ ユタカ 7seas 0.7

1 600 田中 響 タナカ ヒビキ California sports/s2maui/㈱KCS/unofuku/十風堂 0.7

3 270 武藤 豪 ムトウ ゴウ sevenseas 2.0

3 4 角田 楓斗 カクタ フウト セブンシーズ 2.0

5 272 金山 幹世 カネヤマ ミキヨ SEVENSEAS 3.0

5 344 田中 輝 タナカ ヒカル 海洋科学高校・セブンシーズ 3.0

7 999 藤原 洋一 フジワラ ヨウイチ ゴーシーズサーフ、三保カップ実行委員会、清水電機 4.0

7 925 中山 克 ナカヤマ マサル セブンシーズ 4.0

9 305 永藤 千晃 エイトウ チアキ TEARS/MRC.Jr 5.0

9 1070 菱沼 獅 ヒシヌマ レオ TEARS MRCjr 5.0

11 162 濵中 大貴 ハマナカ ヒロキ California sports  な印倶楽部 6.0

11 202 馬場 結希 ババ ユウキ 住吉浜バズ ジュニアウィンドサーフィンスクール／大分市立上野ヶ丘中学校 6.0

13 1171 本間 真 ホンマ マコト BIPROGY 7.0

13 124 廣畑 義治 ヒロハタ ヨシハル 85Club 7.0

15 665 小松 洋介 コマツ ヨウスケ 8.0

15 1601 山崎 秀夫 ヤマザキ ヒデオ アリゼ宮本 8.0

17 1503 青木 一高 アオキ カズタカ FREAKY 9.0

17 215 伊藤 雅彦 イトウ マサヒコ フリー 9.0

19 428 舟橋 啓弥 フナハシ ケイヤ WINDS171 10.0

19 1009 北川 俊来 キタガワ トシキ セブンシーズ 10.0

21 277 細窪 映太郎 ホソクボ エイタロウ セブンシーズ 11.0

21 1118 岩月 優賢 イワツキ ユウケン シュアライン 11.0

23 722 鹿野 剛史 カノ タケシ ショアライン 12.0

23 917 高橋 陸央 タカハシ リクオ セブンシーズ 12.0

25 223 河村 健太郎 カワムラ ケンタロウ セブンシーズ 13.0

25 970 杉浦 健太 スギウラ ケンタ セブンシーズ 13.0

27 881 佐々木 太駆 ササキ タク 東海大学ウラレナ 14.0

27 1371 衛藤 安史 エトウ ヤスシ KAOI 14.0

29 160 梅村 和宏 ウメムラ カズヒロ セブンシーズ 15.0

29 780 紅谷 明 ベニヤ アキラ DUCK 15.0

31 1126 桜井 淳 サクライ ジュン フリー 16.0

31 721 渕上 繁記 フチガミ シゲキ Kona surf 16.0

33 95 戸島 直樹 トシマ ナオキ tears/mrc 17.0

34 802 溝口 一成 ミゾグチ カズナリ セブンシーズ 18.0

35 1717 齋藤 健治 サイトウ ケンジ A-FACTORY/傳六茶園 20.0

35 577 高橋 早太朗 タカハシ ソウタロウ セブンシーズ鎌倉 20.0

35 176 郡山 雅夫 コオリヤマ マサオ セブンシーズ/Conflux Technology 20.0

35 1 小山 貴啓 コヤマ タカヒロ セブンシーズ 20.0

35 4502 中原 知良 ナカハラ トモヨシ 東京ガスBSC 20.0

SLALOM OPEN Ａ レディースクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E Fun E1 E2 TOTAL NetTTL Dis1

1 963 山田 来美 ヤマダ クルミ 住吉浜BUZZジュニアウインドサーフィンスクール／宇佐市立⾧洲中学校 0.7

2 758 大西 由起 オオニシ ユキ セブンシーズ 2.0

3 485 谷口 優衣 タニグチ ユイ 東海大学Ulalena 3.0

4 526 根本 咲花 ネモト サヤカ 東海大学Ulalena 4.0

5 4501 中嶋 綾 ナカジマ アヤ 東京ガスBSC／TEARS 5.0
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JWA AMATURE SUPER SLALOM 2025
SLALOM OPEN Ｂ メンズクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 2001 福島 一生 フクシマ イッセイ OWC 3.0 0.7 3.7 3.7

2 517 外山 義隆 トヤマ ヨシタカ セブンシーズ 0.7 3.0 3.7 3.7

3 198 ⾧澤 祐介 ナガサワ ユウスケ セブンシーズ 4.0 2.0 6.0 6.0

4 17 成田 博陽 ナリタ ヒロアキ ウィンドスペース 2.0 4.0 6.0 6.0

5 12 髙井 滉太 タカイ コウタ ウインドスペース 5.0 6.0 11.0 11.0

6 507 五十嵐 公二 イガラシ コウジ SPEEDWALL 8.0 7.0 15.0 15.0

7 5589 田辺 武明 タナベ タケアキ スピードウォール 9.5 8.0 17.5 17.5

8 7 古谷 昌義 フルタニ マサヨシ ８５ＣＬＵＢ 8.0 11.5 19.5 19.5

9 829 飽田 勘太 アクタ カンタ セブンシーズ 15.5 5.0 20.5 20.5

10 6 馬場 誠 ババ マコト 住吉浜バズ ジュニアウィンドサーフィンスクール／大分市立金池小学校 9.5 11.5 21.0 21.0

11 1501 飯干 光一 イイボシ コウイチ WIND SPACE 13.5 9.5 23.0 23.0

12 777 平松 寛太 ヒラマツ カンタ 東海大学Ulalena 8.0 15.5 23.5 23.5

13 119 山田 桜輔 ヤマダ オウスケ 東海大学Ulalena 15.5 9.5 25.0 25.0

14 147 吉村 武久 ヨシムラ タケヒサ seven seas 11.5 15.5 27.0 27.0

15 117 渡邊 走 ワタナベ カケル なし 15.5 13.5 29.0 29.0

16 330 吉岡 伸幸 ヨシオカ ノブユキ セブンシーズ 15.5 15.5 31.0 31.0

SLALOM OPEN Ｂ レディースクラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 3 大石 桃 オオイシ モモ 鎌倉ジュニア/セブンシーズ 0.7 0.7 1.4 1.4

2 2 鈴木 音花 スズキ オハナ セブンシーズ鎌倉ジュニア 2.0 2.0 4.0 4.0

3 819 櫻田 リリア サクラダ リリア セブンシーズ 4.0 3.0 7.0 7.0

4 781 小澤 啓子 オザワ ケイコ Frakey 3.0 4.0 7.0 7.0

5 29 立花 美咲 タチバナ ミサキ 東海大学Ulalena 6.0 5.0 11.0 11.0

6 415 田畑 妙子 タバタ タエコ SPEED WALL 5.0 6.0 11.0 11.0

ビギナークラス Elimination No SCORE

Rank Sail No Name Team E1 E2 E3 TOTAL NetTTL Dis1

1 1 1 黄木 阿利 オオキ アリ 海洋科学高校・セブンシーズ 0.7 0.7 0.7 2.1 2.1

2 2 3 中山 創喜 ナカヤマ ソウキ 海洋科学高校・セブンシーズ 4.0 2.0 2.0 8.0 8.0

3 3 11 富澤 迅 トミザワ ジン 2.0 3.0 3.0 8.0 8.0

4 1 7 林 きよ音 ハヤシ キヨネ セブンシーズ鎌倉ジュニア 5.0 4.0 4.0 13.0 13.0

5 4 2 打田 陽太 ウチダ ヨウタ 海洋科学高校・セブンシーズ 3.0 7.0 6.0 16.0 16.0

6 5 610 樋口 隆俊 ヒグチ タカトシ TEARS MRC Jr 6.0 5.0 5.0 16.0 16.0

7 2 217 飽田 あや アクタ アヤ セブンシーズ 7.0 7.0 7.0 21.0 21.0



FOIL SLALOM Elimination 1

1
317 山浦 喜大 3

182 平野 誠 4

1000 鈴木 泉 9

412 大神 健二 6

234 福重 翔生 2

1411 水嶋 政彦 10

1091 池田 裕一 1

40 小島 久司 8

149 増子 光 7

564 田中 宏治 12 3 FINAL

  1091 池田 裕一 6

222 吉田 泰之 DNC 234 福重 翔生 10

1070 菱沼 獅 5 317 山浦 喜大 4

5217 山口 恭平 11 182 平野 誠 2

  1070 菱沼 獅 11

  412 大神 健二 13

149 増子 光 9

550 井上 隆 1

2 600 田中 響 3

550 井上 隆 1 847 横尾 颯太 5

600 田中 響 2 125 三澤 文良 8

181 鈴木 誠 8 305 永藤 千晃 12

319 持田 智宏 7 9111 梶山 勇人 7

125 三澤 文良 4 319 持田 智宏 14

347 三品 隆嗣 9

847 横尾 颯太 3

228 岩永 智洋 DNF

4687 辻 慧 11  

332 力竹 孝 10

596 青木 和広 DSQ

305 永藤 千晃 5

9111 梶山 勇人 6

  

  

  

Top 7 FINISH

上位7名勝ち上り

NOTICE  2025/12/6  12:31



SLALOM  OPEN FOIL

Heat 4 Elimination No

Sail # NAME E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7

17 高濱 明 2       

137 山口 晋一 3       

138 植草 豊 DNF       

◆ 257 池田 真弓 DNF       

918 ⾧島 央和 DNF       

◆ 877 高濱 奈菜 1       

210 鈴木 昭佳 DNF       

8080 保呂田 猛 4       

8111 花咲 薫平 5       

       



SLALOM  OPEN Ａ Elimination F

1 L Women'sFINAL
277 細窪 映太郎 11 485 谷口 優衣 3
95 戸島 直樹 17 526 根本 咲花 4

714 渋谷 豊 1 758 大西 由起 2
665 小松 洋介 8 963 山田 来美 1
215 伊藤 雅彦 9 4501 中嶋 綾 5
272 金山 幹世 3  

4 角田 楓斗 2  
780 紅谷 明 15  
970 杉浦 健太 13  
1371 衛藤 安史 14  
1717 齋藤 健治 DNF
722 鹿野 剛史 12 3 Men'sFINAL
124 廣畑 義治 7   
1126 桜井 淳 16   
202 馬場 結希 6   
305 永藤 千晃 5   
428 舟橋 啓弥 10   
802 溝口 一成 18   
925 中山 克 4   
4502 中原 知良 DNF   

  
  
  

2   
577 高橋 早太朗 DNF   
176 郡山 雅夫 DSQ   
1503 青木 一高 9   
162 濵中 大貴 6   
223 河村 健太郎 13   
270 武藤 豪 2   
600 田中 響 1   
721 渕上 繁記 16   
1009 北川 俊来 10
1070 菱沼 獅 5
999 藤原 洋一 4
1171 本間 真 7
1118 岩月 優賢 11 Heat 1
1601 山崎 秀夫 8 Heat2
160 梅村 和宏 15 HeatL
344 田中 輝 3

1 小山 貴啓 DSQ
881 佐々木 太駆 14
917 高橋 陸央 12

  

Top 10 FINISH

上位10名勝ち上り

NOTICE  2025/12/6  12:25



SLALOM  OPEN B Elimination 1

1
147 吉村 武久 6

507 五十嵐 公二 4

6 馬場 誠 5

517 外山 義隆 3

119 山田 桜輔 8

198 ⾧澤 祐介 2

1501 飯干 光一 7 3 Men’ｓFINAL

2001 福島 一生 1 2001 福島 一生 3

  198 ⾧澤 祐介 4

517 外山 義隆 1

507 五十嵐 公二 DNF

17 成田 博陽 2

777 平松 寛太 DNF

2 7 古谷 昌義 DNF

829 飽田 勘太 DNC 12 髙井 滉太 5

7 古谷 昌義 3   

17 成田 博陽 1

12 髙井 滉太 4   

117 渡邊 走 DNF   

330 吉岡 伸幸 DNF   

777 平松 寛太 2

5589 田辺 武明 5

  

L Women’ｓFINAL

2 鈴木 音花 2

415 田畑 妙子 5

781 小澤 啓子 3

819 櫻田 リリア 4

29 立花 美咲 DNF

3 大石 桃 1

 

 

 

Top 4 FINISH

上位4名勝ち上り

NOTICE  2025/12/6  11:25



SLALOM  OPEN B Elimination 2

1
17 成田 博陽 1

2001 福島 一生 2

507 五十嵐 公二 3

7 古谷 昌義 6

5589 田辺 武明 4

147 吉村 武久 DNC

117 渡邊 走 7 3 Men’ｓFINAL

119 山田 桜輔 5 17 成田 博陽 4

  2001 福島 一生 1

507 五十嵐 公二 7

5589 田辺 武明 8

198 ⾧澤 祐介 2

517 外山 義隆 3

2 829 飽田 勘太 5

517 外山 義隆 2 12 髙井 滉太 6

198 ⾧澤 祐介 1   

12 髙井 滉太 4

777 平松 寛太 DNF   

6 馬場 誠 6   

1501 飯干 光一 5   

829 飽田 勘太 3

330 吉岡 伸幸 DNF

  

L Women’ｓFINAL

2 鈴木 音花 2

415 田畑 妙子 6

781 小澤 啓子 4

819 櫻田 リリア 3

29 立花 美咲 5

3 大石 桃 1

 

 

 

Top 4 FINISH

上位4名勝ち上り

NOTICE  2025/12/7  13:23



ビギナー クラス

Elimination No

Heat E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7

◆ 217 飽田 あや 7 DNF 7     

◆ 7 林 きよ音 5 4 4     

610 樋口 隆俊 6 5 5     

11 富澤 迅 2 3 3     

3 中山 創喜 4 2 2     

2 打田 陽太 3 NSC 6     

1 黄木 阿利 1 1 1     

       

       

       



FIN SLALOM Elimination 1

1 L Women'sFINAL
157 菅野 誠  34 田沢 妙代子  
1131 岡村 賢二  168 依田 桂子  
117 吉本 大和  271 佐伯 奈美  
778 青木 崚  774 石井 有夏  
580 小原 徹  5 810 深田 由貴子  
172 磯部 真利    830 大館 麻衣  
460 小山 大介    832 網倉 春妃  
744 網倉 真太郎    936 佐野 明里  
7877 村田 高亮     

     
  

2   
1117 大館 弘    
225 益田 陽一    
1919 生田 宏行    
164 臼井 尚志  
411 帆足 明  7 Men'sFINAL
222 吉田 泰之    
451 美濃口 政己    
801 倉鹿野 巧    

    
    

  

3   
596 青木 和広    
1739 森田 仁    
838 安江 謙一    
321 白樫 正和  
4510 安齊 大輔  6
632 柿本 有三    
729 植田 琉已    
737 岡崎 賢吾    
8911 原沢 毅彦    

    
  

4   
154 辻田 祥吾    
106 藤田 康生    
359 渡邉 昭人    
7291 戸田 隆一  

26 竹中 朋幸  
263 田口 修平  
317 山浦 喜大  
813 原野 壮平  
847 横尾 颯太  

  

Top 5 FINISH

上位5名勝ち上り

NOTICE  2025/12/6  8:46


